お取引先様各位

2023 年 2 月 22 日
株式会社ダートフリーク

愛知県瀬戸市中水野町 2-30
TEL 0561-86-8305

          FAX 0561-86-8302

価格改定・サイトリニューアルのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より弊社に格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の施工サービスにおいて価格改定がございますので、ご案内をさせていただきます。

昨今の原材料、電気代の高騰などにより、従来のサービス価格を維持するのが困難となってまいりました。

つきましては、今回の価格改定にご理解を賜りますようお願い申し上げます。
また、3/1 より、パウダーコート、ガンコート、ウェットブラスト、ホイール組立等の施工サービスに特化した
WEB サイトのリニューアルを予定しております。

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精

励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。

記

1. 対象   ： DF-CRAFT 施工サービス全般

2. 実施時期 ： 2023 年 3 月 1 日

                                              敬具

部品名 基本カラー価格(税込み) 基本カラー+クリアコート価格(税込み) 2コートカラー価格(税込み)

キャストホイール　８-１４ インチ(1輪) ¥19,800 ¥29,700 ¥29,700
キャストホイール　１５-２３ インチ(1輪) ¥22,000 ¥33,000 ¥33,000
リム　８-１４ インチ(1本) ¥8,800 ¥13,200 ¥13,200
リム　１５-２３ インチ(1本) ¥11,000 ¥16,500 ¥16,500
フロントハブ(ﾃﾞｨｽｸ、ﾄﾞﾗﾑ） ¥8,800 ¥13,200 ¥13,200
リアハブ（ﾃﾞｨｽｸ、ﾄﾞﾗﾑ） ¥11,000 ¥16,500 ¥16,500
ダンパーパネル ¥6,600 ¥9,900 ¥9,900
ブレーキパネル ¥5,500 ¥8,250 ¥8,250
スポーク36本まで ¥7,700 \11,000※1
スポーク36本中2本別色 (全て基本カラーの場合) ¥9,900
スポーク36本中2本別色 (１色でも2コートカラーがある場合) \14,300※1

メイン＆サブ一体フレーム　トレール/モトクロッサー(ﾐﾆ) ¥39,600 ¥59,400 ¥59,400
メイン＆サブ一体フレーム　トレール/モトクロッサー(ﾌﾙｻｲｽﾞ) ¥44,000 ¥66,000 ¥66,000
メイン＆サブ一体フレーム　ビッグオフ/ロード系(ｼﾝｸﾞﾙ) ¥61,600 ¥92,400 ¥92,400
メイン＆サブ一体フレーム　ロード(鉄ﾌﾚｰﾑ） ¥72,600 ¥107,800 ¥107,800
メインフレームのみ　トレール/モトクロッサー(ﾐﾆ) ¥35,200 ¥52,800 ¥52,800
メインフレームのみ　トレール/モトクロッサー(ﾌﾙｻｲｽﾞ) ¥41,800 ¥61,600 ¥61,600
メインフレームのみ　ビッグオフ/ロード系(ｼﾝｸﾞﾙ) ¥55,000 ¥81,400 ¥81,400
メインフレームのみ　ロード(ｱﾙﾐﾌﾚｰﾑ） ¥66,000 ¥99,000 ¥99,000
サブフレーム ¥11,000 ¥16,500 ¥16,500

リヤショックリンクプレート ¥2,200 ¥3,300 ¥3,300
リヤショックスプリング (1本) ¥6,600 ¥9,900 ¥9,900
正立フォークアウターセット（左右） ¥14,300 ¥20,900 ¥20,900
トップクランプ ¥8,800 ¥13,200 ¥13,200
アンダークランプ ¥8,800 ¥13,200 ¥13,200
スイングアーム ¥16,500 ¥24,200 ¥24,200
倒立フォークボトム(左右) ¥8,800 ¥13,200 ¥13,200

キャリパー(浮動型) ¥7,700 ¥11,000 ¥11,000
キャリパー(対向分割型) ¥11,000 ¥16,500 ¥16,500
キャリパー(対向モノブロック) ¥11,000 ¥16,500 ¥16,500
MXキャリパーサポート　フロント ¥5,500 ¥8,250 ¥8,250
MXキャリパーサポート　リア ¥6,600 ¥9,900 ¥9,900
Fマスターシリンダー(タンク別体) ¥6,600 ¥9,900 ¥9,900
Rマスターシリンダー(タンク別体) ¥6,600 ¥9,900 ¥9,900

シフトペダル（分解可能なもの） ¥3,300 ¥4,950 ¥4,950
ブレーキペダル（分解可能なもの） ¥3,300 ¥4,950 ¥4,950
ブレーキ・クラッチレバー (1本) ¥3,300 ¥4,950 ¥4,950
フットペグ (左右セット) ¥5,500 ¥8,250 ¥8,250

アンダーガード(小）(ZETAｽｷｯﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ) ¥6,600 ¥9,900 ¥9,900
アンダーガード（大） ¥11,000 ¥16,500 ¥16,500
アーマーガード(マウント類除く) ¥4,400 ¥6,600 ¥6,600
エンジンガード(ﾌﾚｰﾑﾀｲﾌﾟ左右分割型) ¥11,000 ¥16,500 ¥16,500
エンジンガード（ﾌﾚｰﾑﾀｲﾌﾟ大型一体型） ¥16,500 ¥24,200 ¥24,200
エンジンハンガー ¥3,300 ¥4,950 ¥4,950
キックアーム ¥5,500 ¥8,250 ¥8,250
キャリア(小) 520x420x200mm未満 ¥7,700 ¥11,000 ¥11,000
キャリア(大) 520x420x200mm以上 ¥11,000 ¥16,500 ¥16,500
サイドスタンド ¥4,400 ¥6,600 ¥6,600

クラッチカバー(300mmx200mm程度) ¥9,900 ¥14,300 ¥14,300
ジェネレーターカバー(230mmx150mm程度) ¥7,700 ¥11,000 ¥11,000

シリンダーヘッドカバー(4ST単気筒) ¥6,600 ¥9,900 ¥9,900
※1　Z-Wheel, Dachiの新品ステンレススポークに限ります。スーパークロームは不可になります。

パウダーコート

ホイール関連

フレーム

サスペンション

ブレーキ関連

操作系

外装系

ケースカバー

シリンダーヘッドカバー

部品名 ガンコート価格(税込み)

キャストホイール　８-１４ インチ(1輪) ¥26,400
キャストホイール　１５-２３ インチ(1輪) ¥33,000
リム　８-１４ インチ(1本) ¥11,000
リム　１５-２３ インチ(1本) ¥14,300
フロントハブ(ﾃﾞｨｽｸ、ﾄﾞﾗﾑ） ¥12,100
リアハブ（ﾃﾞｨｽｸ、ﾄﾞﾗﾑ） ¥14,300
ダンパーパネル ¥11,000
ブレーキパネル ¥11,000

正立フォークアウターセット（左右） ¥19,800
トップクランプ ¥11,000
アンダークランプ ¥11,000
スイングアーム ¥22,000
倒立フォークボトム(左右) ¥14,300

キャリパー(浮動型) ¥9,900
キャリパー(対向分割型) ¥14,300
キャリパー(対向モノブロック) ¥14,300
MXキャリパーサポート　フロント ¥6,600
MXキャリパーサポート　リア ¥8,800
Fマスターシリンダー(タンク別体) ¥8,800
Rマスターシリンダー(タンク別体) ¥8,800

シフトペダル（分解可能なもの） ¥5,500
ブレーキペダル（分解可能なもの） ¥5,500
ブレーキ・クラッチレバー (1本) ¥5,500

クラッチカバー(300mmx200mm程度) ¥14,300
ジェネレーターカバー(230mmx150mm程度) ¥11,000

MXサイレンサー(ボディのみ,エンド部外さず) ¥1,100

ラジエター (350mm×150mm程度) ¥13,200
ラジエター塗装アリ (350mm×150mm程度) ¥16,500
KTM系樹脂ステー付きラジエター※2 ¥14,300
ラジエター (350mm×300mm程度) ¥22,000
ラジエター 塗装アリ(350mm×300mm程度) ¥28,600
オイルクーラー(300mmx150mm程度) ¥11,000
オイルクーラー塗装アリ(300mmx150mm程度) ¥13,200

シリンダーヘッドカバー(4ST単気筒) ¥8,800

シリンダーヘッド(2ST空冷単気筒) ¥16,500
シリンダーヘッド(2ST水冷単気筒) ¥8,800
シリンダーヘッド(4ST空冷単気筒) ¥16,500
シリンダーヘッド(4ST水冷単気筒) ¥13,200

シリンダー(2ST空冷単気筒) ¥16,500
シリンダー(2ST水冷単気筒) ¥13,200
シリンダー(4ST空冷単気筒) ¥16,500
シリンダー(4ST水冷単気筒) ¥13,200
※2樹脂付きは硬化剤を使用し低温焼付の為、塗膜性能が通常時よりも劣ります。

ホイール関連(塗装のみ)

サスペンション

ガンコート

冷却

シリンダーヘッドカバー

シリンダーヘッド

ブレーキ関連

シリンダー

操作系

ケースカバー

排気

部品名 ウェットブラスト(税込み) ウェットブラスト+パウダークリア(税込み)

フロントハブ(ﾃﾞｨｽｸ、ﾄﾞﾗﾑ） ¥5,500 ¥13,200
リアハブ（ﾃﾞｨｽｸ、ﾄﾞﾗﾑ） ¥6,600 ¥14,300

ダンパーパネル ¥3,300 ¥8,800
ブレーキパネル ¥3,300 ¥6,600

正立フォークアウターセット（左右） ¥7,700 ¥16,500
トップクランプ ¥5,500 ¥11,000

アンダークランプ ¥5,500 ¥11,000
倒立フォークボトム(左右) ¥4,400 ¥12,100

キャリパー(浮動型) ¥5,500 ¥9,900
キャリパー(対向分割型) ¥6,600 ¥13,200

キャリパー(対向モノブロック) ¥6,600 ¥13,200
MXキャリパーサポート　フロント ¥3,300 ¥6,600

MXキャリパーサポート　リア ¥4,400 ¥7,700
Fマスターシリンダー(タンク別体) ¥4,400 ¥11,000
Rマスターシリンダー(タンク別体) ¥4,400 ¥11,000

シフトペダル（分解可能なもの） ¥2,200 ¥4,400
ブレーキペダル（分解可能なもの） ¥2,200 ¥4,400

ブレーキ・クラッチレバー (1本) ¥2,200 ¥4,400

クラッチカバー(300mmx200mm程度) ¥5,500 ¥11,000
ジェネレーターカバー(230mmx150mm程度) ¥4,400 ¥8,800

シリンダーヘッドカバー(4ST単気筒) ¥4,400 ¥6,600

シリンダーヘッド(2ST空冷単気筒) ¥11,000
シリンダーヘッド(2ST水冷単気筒) ¥3,300
シリンダーヘッド(4ST空冷単気筒) ¥8,800
シリンダーヘッド(4ST水冷単気筒) ¥8,800

シリンダー(2ST空冷単気筒) ¥9,900
シリンダー(2ST水冷単気筒) ¥6,600
シリンダー(4ST空冷単気筒) ¥6,600
シリンダー(4ST水冷単気筒) ¥6,600

---スポーク曲げ加工--- 工賃（税込み）
ｽﾎﾟｰｸ曲げ加工(ｺﾋﾟｰ) ¥8,800

ｽﾎﾟｰｸ曲げ加工(ｶｽﾀﾑ)ﾎｲｰﾙ取立工賃込 ¥26,400
---ホイール分解---

ﾎｲｰﾙ分解_ｽﾎﾟｰｸ切断(通常) ¥1,650
ﾎｲｰﾙ分解(新品) ¥3,850

ﾎｲｰﾙ分解(使用済) ¥6,600
---ホイール取立---

ﾎｲｰﾙ組立(Z-Wheel/Dachi使用時) ¥8,800
ﾎｲｰﾙ組立(通常価） ¥13,200

ﾎｲｰﾙ組立（ｸﾛｽｽﾎﾟｰｸ） ¥16,500
ｵﾌｾｯﾄ調整のみ ¥6,600
---シート---

ｼｰﾄﾊｶﾞｼ ¥2,200
ｼｰﾄﾊﾘｶｴ ¥8,800

ｼｰﾄﾊﾘｶｴ持込 ¥13,200
防水ｼｰﾄ張込 ¥2,200

カシマコート　スタンダード(１本)税込み カシマコート　ブラック(1本)税込み バフ研磨(1本)税込み
倒立フロントフォークアウターチューブ ¥16,500 ¥19,250 ¥8,800

リヤショックボディ(モノショック) ¥19,800 ¥22,550 ¥5,500

カシマコート

シリンダーヘッド

シリンダー

ウェットブラスト

ホイール組立等

ケースカバー

シリンダーヘッドカバー

ホイール関連

サスペンション

ブレーキ関連

操作系

	価格改定2023_2_21
	DF-CRAFT_新料金表